tiboğl u, s. ı 3- ı 9, 29-36). Ancak bu meclis
Iere gösterilen ilgi zamanla azalm ı ş, İb
nü's-Salah'tan sonra uzun süre imla mec
lisi akdedilmemiş, Zeynüddin el-lraki 795
(1393) yılında geleneği yeniden başlat
mış ve ölümüne kadar 416 im la meclisi
düzenlemiştir. Aynı usul oğlu İbnü'l-lraki
ile İbn Hacer el-Askalanl, Kasım b. Kut
luboğa, Şemseddin es-Sehfıv"i ve Süyfıtl
tarafından sürdürülmüş, daha sonra ise
birkaç uygulama dışında tamamen orta
dan kalkmıştır.

Fakat bu küçük eserin Sinan döneminin
üs!Qp özelliklerine sahip bulunduğu da
göz ardı edilemez.

Şehzadeliği sırasında Kağıthane'deki

köşklerde yaşayan ll. Abdülhamid bu çeş
meyi tamir ettirdiğinde şair Feyzi'nin dü
zenlediği manzum bir tarihin ( 1310/1892-
93) dört mısraı da çeşme üzerine konul
muştur. İlk biçimini koruyabilmiş, ger
çekten bir sanat eseri olan bu çeşme.
1997 yılının Ocak ayında, muhtemelen ki
tabesini söküp götürmek isteyenler veya
içinde define aramak düşüncesinde olan
lar tarafından parçalanmış ve eserin ki-

yüzyıl sonlannda

eski bir Bizans kilisesinden

L
çevrilen cami.

_j

Il. Bayezid'in mlrahuru İlyas Bey aslen,
Arnavutluk'un güneydoğusunda bulunan
Görice (Korçe) kasabasının 7 km. kuzeyin
deki Boboştitsa (Boboshtica) köyünden
olup ll. Bayezid891 (1486) yılında birtem
likname ile bu köyü ona bağışlamıştır. İl
yas Bey'in 91 O ( 1504-1505) tarihli vakfiye
sinden öğrenildiğine göre istanbul'daki
camiden başka Görice'de cami. imaret.
medrese, sıbyan mektebi, türbe ve ha
mamdan oluşan bir külliye de yaptırmıştı
(bk. İMRAHOR İLYAS BEY CAMii ve TÜR